e Salvatore Anjus, consiglieri nell'anno in corso della città di Iglesias, ed inol-
tre don Antioco Spinosa, Marco Antonio Cani, don Giovanni Battista Corria, 
don Luigi Pintus Cani, Lucifero Mereu, Giovanni Cani Furreso, Pietro 
Manca Satta, Domenico Massiano, Agostino Pinna Carta, Antioco Busana, 
Giovanni Battista Judice, Battista Serra, Lorenzo Salis, Antioco Sarai, Gio-
vanni Frao, Nicola Cossu e don Giorgio Delamatta, cittadini e probiuomini, 
convocati con pubblico pregone nella Casa di città, confidando pienamente 
sulla capacità e l'esperienza di Gavino Salazar, lo nominano solennemente sin-
daco, attore e procuratore della comunità cittadina, perché a nome di questa 
compaia nel Parlamento. 

c.13 Admitatur. 
In Dei nomine noverint universi quod nos don Ignatius Spinosa, Paulus Soler 
et Serra, Thomas Pileddo, Jacubus Druna, et Salvator Anjus, anno praesenti 
conciliarí praesentis civitati d.Ecclesiarum, don Antiochus Spinosa, Marcus An-
tonius Cani, don Joannes Baptista Conia, don Aloisius Pintus et Cani, Luci-
ferus Mereu, Joannes Cani Furreso, Petrus Manca et Satta, Dominicus Mas-
siano, Augustinus Pinna et Carta, Antiochus Busana, Joannes Baptista Judice, 
Baptista Serra, Laurentíus Salis, Antiochus Sarai, Joannes Frao, Nicolaus 
Cossu et don Georgius Delamatta, omnes cives et probis homines respective 
convocati et congregati intus domus Concili praesentis civitati, de mandato no-
bilis et magnifici don Josephi Conia et Natter capitanei eíusdem civitatis, me-
diante preconeo publico per Antiochum Massa Raspella publicum corritorem 
per loca publica et assueta eiusdem civitatis die [...]1  mensis novembris anni 
praesenti facto, ubi pro huiusmodí, et aliis his simílibus negotiis convocari et 
congregari solemus, ibidem quod tanquam et sanior pars comunitatem et uni-
versitatem ejusdem civitatis facíentes et representantes pro exegutione conclu-
sionis et determinationis concily per nos tenti; attendentes et seientes nos 
conciliaros praefacta, pro praefacta et praesenti civitate et ipsius nomine, et pro 
singularibus eiusdem et esse creatos et convocatos per illustrissimum et excel-
lentissimum dominum don Nicolau Piiiatelli de Aragò, ducem de Monte 
Leon, principem de Noya et cetera, locum tenentem et capitaneum generalem 
pro sua regia magestate domini nostri regis Caroli in praesenti Sardiniae Re-
gno, quod per nos metipsos aut nostrum seu potius praefactae civitatis sindí-
cum, actorem et procuratorem, comparemus coram sua excellentissima domi-
natione, ratione assistendi et interessendi, in tractando, concludendo omnes et 

c. 13v. singulas causas, res et negotia, que opportebit et necesse / fuerit proponenda 

i Così nell'originale. 
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in Regio Generali Parlamento quod sua illustrissima et excellentissima domi-
natio, pro praefacta Sacra Catholica Regia Magestate et ipsius nomine celebrari 
intendit in civitate et Castro Calari, quod Generale Regium Parlamentum in-
cipere habet die sexta mensis january anno 1688 pro ut in praefacta citatione, 
et convocatione latius constat quadam provisione suae illustrissimae et excel-
lentissimae dominationis sub dattum in praefacta civitate calaritana die 6 no-
vembris elapsi agentes etiam hanc inseguendo sertum et thenorem epistolae seu 
litterae praefactae Regiae Magestatis, nobis circa celebratione praefacti Regi 
Generalis Parlamenti facte ac misse pro ut de ille latius constari asserimus sub 
dattum et Madrid, die sexta mensis octobris 1686, quibus provisioni et episto-
lae regiae respective habeatur relatio. 
Id circo confidentes ad plenum de probitate animeque dexteritate et ín agen-
dis peritia, sufficientia et legalitate atque experiencia vestra nobilem don Ga-
vinum Salazar de nostra igitur certa scientia eisque melioribus via, modo, 
forma ac jure, quibus melius de jure, et alias valere possimus et debemus, con-
stituimus, creamus et solemniter ordinamus sindicum, actorem et procurato-
rem nostrum et cuiuslibet nostrum, seu verius, pro praefacta civitate d.Eccle-
siarum, et singularibus eyusdem certum et specialem, et ad infrascripta etiam 
generalem, itta tamen quod specialitas generalitati ipsi minime deroget, nec et 
diverso praefactum don Gavinum Salazar his praesentem et aceptantem, hac 
pro nobis et nomine nostro et cuiuslibet, nostrum (seu verius) pro praefacta 
universitate praesenti civitate d.Ecclesiarum comparendum, tribunali convo-
catione, et congregatione, ac Regio Generali Parlamento, pro praefactum illu-
strissimum et excellentissimum dominum locum tenentem et capitaneum ge-
neralem, in praefacto Regio Generali Parlamento, proponendas, ordenandas, 
aut axplicandas... 
[omissis] / 

...Testes huius rei sunt Petrus Pintus et Nicolaus Cadello publici notari prae- c.15v. 
dictae civitatis. 
Petrus Pintus notarius publicus testis. 
Nicolaus Cadello notarius publicus testis. 
(SN) Sigtnum mei Nicolai Cossu auctoritate regia per omne praesens Sardi-
niae Regnum pubblici notari, et domus Concili istius magnificae civitatis ec-
clesiensis secretarius qui praedictis interfuit proprio calamo scripsít, rogatus, 
requisitusque, subsignavit et clausit. /